
ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення орендодавця __________

від _______ № ___

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № LLE001-UA-20210916-61969

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію

(подано заяву від одного учасника): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову

пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: __________

Номер лота: 13

Організатор аукціону: НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся / Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 07.10.2021 11:25:00

Дата та час завершення електронного аукціону: __________

Найменування активів (майна)/права лота (склад лота): Частина нежитлової будівлі, зазначеної в

технічному паспорті приміщенням №20 площею 24,6 м2, за адресою вул. Відродження, 15а, село Великий

Ключів, Коломийського району

1. Приміщення загальною площею 24.6 м2 розташовані на першому поверсі двоповерхової цегляної

будівлі, за адресою вул. Відродження, 15а, село Великий Ключів, Коломийського району. Технічний стан

приміщень – задовільний. Наявне електро-, газопостачання. Ступінь потужності електромережі перший

ступінь – до 16 кВт включно;

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 554.27 грн. без ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць / день / годину : 555.00 грн. без ПДВ

Крок аукціону: 5.54 грн.

Розмір гарантійного внеску: 3000.00 грн.

Учасники електронного аукціону:

1. ФОП УЖИТЧАК ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ, ІПН/РНОКПП: 3470012536



Закриті цінові пропозиції учасників:

ФОП УЖИТЧАК ВАСИЛЬ

ВАСИЛЬОВИЧ

555.00 грн. 01.10.2021 15:48:55

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП УЖИТЧАК ВАСИЛЬ

ВАСИЛЬОВИЧ, ІПН/РНОКПП: 3470012536

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту: __________

Реквізити організатора для перерахування оператором реєстраційного внеску:

1. Назва банку: ДКСУ

2. ЄДРПОУ: 04354083

3. Міжнародний номер банківського рахунку IBAN: UA708999980314050593000009566

Реквізити організатора для перерахування оператором гарантійного внеску (за вирахуванням винагороди

оператора):

1. Назва банку: ДКСУ

2. ЄДРПОУ: 04354083

3. Міжнародний номер банківського рахунку IBAN: UA708999980314050593000009566

Реквізити організатора для перерахування авансового внеску:

1. Назва банку: ДКСУ

2. ЄДРПОУ: 04354083

3. Міжнародний номер банківського рахунку IBAN: UA238201720314241013203025977

Реквізити організатора для сплати забезпечувального депозиту:

Реквізити організатора для перерахування компенсації невід’ємних поліпшень (в разі їх наявності):

Реквізити для сплати орендних платежів:

1. Назва банку: ДКСУ

2. ЄДРПОУ: 04354083

3. Міжнародний номер банківського рахунку IBAN: UA238201720314241013203025977

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову пропозицію/найбільшу

закриту цінову пропозицію/ставку: 399.60 грн.

Сума, що підлягає перерахуванню (організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний

майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 2600.40 грн. (двi тисячi шiстсот грн. 40 коп.)

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у

випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць / день / годину (у випадку оренди): 666.00

грн.



Протокол електронного аукціону сформовано: 06.10.2021 20:00:02

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:

• підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим

нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано

найвищу цінову пропозицію.

• провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки

передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП УЖИТЧАК ВАСИЛЬ

ВАСИЛЬОВИЧ, ІПН/РНОКПП: 3470012536

_______________

(посада)

_______________

(підпис, М.П.)

_______________

(П.І.Б.)

_______________

(Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію

(найбільшу суму орендної плати в місяць / день / годину )/подано заяву від одного учасника:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

_______________

(посада)

_______________

(підпис, М.П.)

_______________

(П.І.Б.)

_______________

(Дата підпису)

Найменування організатора: НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

_______________

(посада)

_______________

(підпис, М.П.)

_______________

(П.І.Б.)

_______________

(Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової

картки платника податків та мають відмітку в паспорті.

**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора не є обов’язковим.


	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № LLE001-UA-20210916-61969 
	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № LLE001-UA-20210916-61969 


